AHi EVRAN UNIVERSITES] FEN BILIMLERI ENSTITUST
MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU 2022-2023 EGITIM-

T.C.

VIZE SINAV PROGRAMI

OGRETIM YILI GUZ DONEMi

Gii

=
=

Saat

Dersin Kodu

Dersin Adi

Ogretim Eleman:

Mevcut

Swav Yeri

31/10/2022
PAZARTESI

09:00

10:00

12:00

13:00

14:30

01/11/2022

SALI

09:00

10:00

105311204

Toz Metaliirji Uretim Teknikleri

Dog. Dr. Levent URTEKIN

[§)

238

12:00

OGLE ARASI

13:00

14:30

02/11/2022
CARSAMBA

09:00

10:00

105311203

Metallerde Mukavemet Artinci Mekanizmalar

Dr. Ogr. Uyesi Sercan BASIT

[§)

11:00

12:00

13:00

105311101

Bilimsel Aragtirma Teknikleri ve Yaymn Etigi

Dr. Ogr. Uyesi Sercan BASIT

14:30

03/11/2022
PERSEMBE

09:00

10:00

105311210

Yorulma Analizi

Prof. Dr. Ali Osman KURBAN

238

11:00

12:00

OGLE ARASI

13:00

105311201

Ist fletimi

Dr. Ogr. Uyesi Merdin DANISMAZ

14:30

04/11/2022

CUMA

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

OGLE ARASI

14:30

105311206

Malzemelerin Mekanik Ozellikleri

Dog. Dr. Silleyman KILIG

|

238

(Form No: FR- 466; Revizyon Tarihi: 29, 05.2018; Revizyon No:02)

Prof. Dr. Ali Osman KURBAN

BOLUM BASKANI

Prof. Dr. Yilmaz ALTUN
MUDUR




